
úmysl mše svaté

neděle sv. Kateřina  Švédská,řeholn.OSSS; sv. Flávius ,biskup Brescie,muč.

sl. Boží Marie  Scholastika Voršila Rivata, řeholn.PDDM

7:00 pobožnost křížové cesty
30´ 7:30
30´ 7:30 za Rudolfa Boušku a ten rod
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa Daleckého a jeho manželku a syna Josefa
10:00 pobožnost křížové cesty

P 10:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí
sv. Dismas ,lotr po pravici; sv. Lucie  Filippini,řeholn.MPF

sv. Marie -Alphonsine Danil Ghattas, řeholnice

16:30 pobožnost křížové cesty
za Emanuela a Annu, rodiče a sourozence Kalitovy,

Václava a Růženu Sirových, Marii a Aloise Zimovy
18:00 Modlitby matek

úterý sv. Kastulus  (Haštal), muč.; sv. Emmanuel , muč.

30´ 7:30 za Zdeňku a Jiřího Marešovy a duše v očistci
15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 
sv. Rupert , biskup Salzburg; bl. František  Faà di Bruno, kněz

Madona pracujících Turín 1960
30´ 18:00

19:00 Růženec za mír

čtvrtek
bl. Renata  Marie Feillatreau,muč.; sv. Rogát ,mnich,muč.; sv. Hilarion  zPelecete,opat

sv. Štěpán  Harding, řeholn.OCist.; bl. Jana  Marie de Maillé, vdova TOF

16:30
17:00 za zemřelé

pátek
sv. Ludolf  z Ratzeburgu, biskup OPraem., muč.; bl. Bertold  z Kalábrie, voják, poust.

Anna  Bohuslava Tomanová, TOP, česká stigmatizovaná

zázrak P. Marie ze Zaragozy: Miguel Pellicer, Calanda, Španělsko 1640

  8:00 pobožnost křížové cesty
  9:00 pobožnost křížové cesty
15:00 putovní křížová cesta do Lázní u Hlinska

16:00 Velkopáteční obřady
17:00 Velkopáteční obřady
18:00 Velkopáteční obřady

sobota
sv. Jan  Klimak,opat; Kristus  na kříži ožívá v Limpias, Španělsko 30.3.1919

sv. Kvirin ,tribun,muč.; sv. Leonardo  Murialdo,kněz

Marie  Bernadeta Aurélia-Štefánia Pánčiová, řeholnice SMVS

Výstav Nejsvětější Svátosti, adorace u Božího hrobu
13:00 ministranti: příprava na večerní liturgii

18:00
za Milana a Vlastu Domáčkovy a ty rody,

umírající a duše v očistci

neděle
sv. Balbína , muč.; sv. Quido  z Pomposy, opat OSB

bl. Bonaventura  Tornielli, kněz OSM

30´ 7:30
30´ 7:30 za P. Jiřího Remeše a celý rod
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Boženu a Karla Spilkovy, rod Spilků a Bouškových
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

29.3. Velký

Den přísného postu, zdrženlivost (nejíst) od masa od 14 let, újmy v jídle (jen 1x za den dosyta) pro 18-60 leté.
začíná novéna k svátku: Neděli Božího MILOSRDENSTVÍ

Chlum     

Hlinsko - děkanský kostel
Včelákov        

30.3. Bílá

Velkopáteční dar křesťanům ve Svaté zemi (označená pokladnička při Božím hrobě).
9 - 18:30 Hlinsko - děkanský kostel          ADORACE

Hlinsko - fara

26.3. Svatého týdne

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

Včelákov        

měsíc BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, každá středa je jeho dnem, zvlášť 1. středa v měsíci, v každé rodině mít obraz svatého Josefa

cyklus B, breviář (žaltář): 2. týden
Kostely: Hlinsko, Chlum modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou (není-li pobožnost křížové cesty).

32. Den modlitby a postu za misionáře mučedníky. Vyhlášen Papežskými misijními díly od 1993. Pamatujme modlitbou, půstem, almužnou, usmířením, …

Přineste si ratolesti k posvěcení

Hlinsko - děkanský kostel

25.3. Svatého týdne

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel       s ADORACÍ

Hlinsko - fara

Přineste si k požehnání pokrmy, ´beránky´, … 

Chlum     

19:00 Hlinsko - děkanský kostel          

Hlinsko - děkanský kostel 
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

 * svatá

zpověď 2024

Chlum     

27.3. Svatého týdne

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

24.3. Květná (Pašijová)

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Rok modlitby, "rok věnovaný znovuobjevení velké hodnoty a absolutní potřeby modlitby". Prosíme Matku Boží o dar modlitby.

Studnice

Včelákov        
Hlinsko - děkanský kostel 
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel 

Chlum     

Hlinsko - děkanský kostel 

Úterý 26.3.2024, 20 hodin, Žďár nad Sázavou, dětský areál sídliště Libušín: Pašije (hrané).

ve 12 hodin papežské požehnání URBI et ORBI s možností získat za obvyklých podmínek plnomocné odpustky

28.3. Zelený
Studnice

Hlinsko - začátek na konci Anglické ulice

Chlum                                  
Hlinsko - děkanský kostel

31.3. Zmrtvýchvstání Páně slavnost

začátek letního času: posun hodin o hodinu dopředu (ve 2 hodiny → na 3 hodinu)

Včelákov        

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel 
Studnice

Sobota 6.4.2024 Praha, Pochod pro život, 11 hod. katedrála mše sv., 14 hod pochod na Václavské

náměstí. Přihlašte účast https://hnutiprozivot.cz/pochod-pro-zivot. Vstup do katedrály jen přihlášeným.

Hlinsko - děkanský kostel 

Velký pátek 29.3.2024 15 hodin putovní křížová cesta do Lázní. Prosíme o čtení zastavení. Zápis na stolku. 

Sobota 30.3.2024 9-18:30 Hlinsko, kostel výstav Eucharist. Pána k adoraci Boží hrob. Prosíme, zapište se.

Chlum     
Hlinsko - děkanský kostel

Velký pátek 29.3.2024 den přísného postu (vysvětlení výše).

Velkopáteční sbírka [od 1974 PP Pavel VI.] křesťanům ve Svaté zemi (pokladnička u Božího hrobu).


